

1. Odesílatel - odběratel:		2. OBJEDNÁVKA :	
Město Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 89 751 31 Lipník nad Bečvou DIČ: CZ 00301493		MU/00352/14/2024 SM-SBF	
		Datum:	31.1.2024
		Vystavil:	Sohlichová
		Telefon:	581 722 209
Identifikační číslo:	00301493	E-mail:	asohlichova@mesto-lipnik
Peněžní ústav:	KB, a.s., exp. Lipník n/B.	3. Adresát - dodavatel:	
Číslo účtu:	27-2119050207	SKD stavební s.r.o. Mánesova 1558 Lipník nad Bečvou IČO 47 66 93 49	
Ident. kód banky:	0100		
4. Konečný příjemce:			
5. Dodací a platební podmínky:			
		Dodací lhůta:	
		Forma úhrady:	bezhotovostně
6. Způsob dopravy:			
poštou			
Výměna 4 kusů zárubní a oprava omítky v pokoji, kde je umístěný kuchyňský kout ul. Hranická 880 byt č. 2 Lipníku nad Bečvou Cena dle přiložené cenové nabídky Kč 65 384 bez DPH (DPH12%)práce jsou v režii Upozorňujeme, že dodavatel je povinen seznámit všechny zúčastněné osoby v prostoru na dodržování bezpečnosti práce a protipožárních předpisů během vykonávání objednaných zakázek Ing. Denisa Kramplová vedoucí Odboru správy majetku razítko: Upozornění: Na základě §435 OZ uvádějte na faktuře údaj o zápisu do obchodního rejstříku nebo jiné evidence.			

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba : MĚSTO LIPNÍK- Hranická č.880 - oprava bytu č. II.- 4 ks-dveře

JKSO:

EČO:

Objednavatel: MĚSTO LIPNÍK

Zpracoval : Radek Špunar

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Datum: 30.1.2024

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1. vyvěšení stávajících vstupních dveří vč.likvidace	ks	4,0	180,00	720,00
2. vybourání stávajících dřevěných zárubní z masivu vč.likvidace	ks	4,0	980,00	3 920,00
3. zárubeň ocelová 60 - 80 /197 D+M	ks	4,0	4 200,00	16 800,00
4. překlad betonový 120 D+M	ks	4,0	480,00	1 920,00
5. demontáž dřevěného nadsvětlíku vč.likvidace	ks	1,0	350,00	350,00
6. dozdění přičky tl. 15 cm	m2	1,0	1 670,00	1 670,00
7. omítky jádrové D+M	m2	10,0	380,00	3 800,00
8. omítky štukové D+M	m2	10,0	290,00	2 900,00
9. demontáž zbytku kuch.linky vč.likvidace	ks	1,0	350,00	350,00
10. osekání starých omítek za kuch.linkou	m2	10,8	185,00	1 998,00
11. nátěr zárubní ocelových D+M	ks	7,0	420,00	2 940,00
12. dveře vnitřní světlý dekor D+M	ks	6,0	2 950,00	17 700,00
13. kování vnitřní D+M	ks	6,0	580,00	3 480,00
14. práh masiv D+M	ks	6,0	450,00	2 700,00
15. ruční nakládka rumiska	t	1,2	1 280,00	1 536,00
16. přesun hmot	soub.	1,0	2 600,00	2 600,00

65 384,00

CELKEM BEZ DPH

43.230